
アモールニュース 

 

 

 

 

 

  

 新年あけましておめでとうございます。 

皆様方におかれましては、健やかに新春を迎えられたことと、お慶び申し上げます。また、旧年中は格別

のご支援を賜り、厚く御礼申し上げます。 

2021年は、目先の新型コロナウイルスの対応に追われた日々ではありましたが、皆様から頂いた多くの 

ご縁が私たちの励みでした。2022年は、これからの地域の為に、そして地域と共に歩んでいけるステーシ

ョンを目指して、より一層のサービス向上にスタッフ一同、力を合わせて尽力して参ります。 

本年も宜しくお願い申し上げます。                   管理者 小澤 祐美 

             

 

                    

 

  

                                         

 

                        

 

 

【発行元】訪問リハビリ対応可！【事業所番号：1160890178】                            

343-0836 越谷市蒲生寿町 4-18関根ビル 2F アモール訪問看護リハビリステーション越谷 

TEL：048-961-8902 FAX：048-961-8903営業時間：平日 9:00～18:00（休日：土日祝日） 

    正看護師：6名、理学療法士：3名、作業療法士：0名、言語聴覚士：0名(2022.1.1現在)   

2022 年１月発行 アモール訪問看護リハビリステーション越谷 

 

２０22 年 1 月号 

コロナ禍は続いていますが、 

皆様が在宅で安心、安全にお過ご

し出来る様、今年もご訪問させて

いただきます。本年もよろしく 

お願い致します。   

看護師 鈴木由実子 

コロナに振り回されない日が早く来るこ

とを願いつつ、今年も皆様がご自宅で安

心して過ごせるよう、サポートできれば

と思います。今年もよろしくお願い致し

ます。 理学療法士 小林千恵 

2022 年も不慣れでご迷惑

もお掛けしてしまうこと

もあると思いますが、地道

にコツコツ…お邪魔しま

す！ 

宜しくお願い致します。 

看護師 町田美弥子          

まだまだコロナで不安な世の中

が続きますが、今年も皆様を笑顔

に出来る様、元気に訪問させて頂

きます。また、利用者様、ご家族

様が安心して過ごせる様より良

い看護が提供出来る様日々精進

して参ります。 

今年も宜しくお願い致します。   

看護師 齋藤真由子 

明けましておめでとうございま

す。コロナはまだ終息しません

が、今年も自宅で安心して過ご

せるようにサポートさせていた

だきます。宜しくお願い致しま

す。  看護師 高嶋友子 

 

ご自宅で安心して過ごせる

よう、リハビリを提供させ

て頂きたいと思います。一

緒に楽しく運動を頑張りま

しょう。本年もよろしくお

願い致します。  

理学療法士 青木美咲 

 

新年明けまして 

おめでとうございます。

やっと少し慣れてきた

かなと思うこの頃です。

皆様と共により良い看

護が提供できるように

頑張りたいと思います。 

看護師 福島アケミ 


